
 

 

 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 05 – 29.01.20 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 14/01/2021  

(seduta amministrativa - esito soccorsi istruttori) 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA E 
SANIFICAZIONE DEGLI UFFICI E IMMOBILI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI 
OSPITALETTO (BS) – DAL 01/02/2021 AL 31/01/2023, CON POSSIBILITA’ DI RINNOVO 
PER UN ULTERIORE BIENNIO – RISPETTO DEI C.A.M. DI SETTORE DI CUI AL D.M. 
24/05/2012 - APPALTO RISERVATO EX ART.112 D.LGS. 50/2016 S.M.I. ALLE 
COOPERATIVE SOCIALI DI TIPO B) CUI ALLA LEGGE 08/11/1991 N. 381 – CIG 
8557937904. 

 Il giorno 14/01/2021 alle ore 11:05 nella sdt di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica 
seduta si è insediata l’Autorità di gara. 
 
In seguito ed in conformità a quanto sopra, viene dichiarata aperta la seduta alle ore 11:10 facendo 
constare delle singole operazioni col presente verbale redatto ad opera del Segretario verbalizzante 
Sig.ra. Daria Ines Elvira Rambaldini Collaboratore della Stazione Appaltante – CUC di Area Vasta 
Brescia. 
 
Non è presente pubblico:  
 
L’Autorità di gara dà evidenza che:  
gli operatori economici: 

- NITOR SOCIALE SOC. COOP. SOC; 
- INTEGRARE Società Cooperativa Sociale; 
- ALI INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE; 
- UNA COOPERATIVA SOCIALE; 
- FUTURA 3000 SOC. COOP. SOC.; 

hanno integrato correttamente la documentazione amministrativa richiesta tramite Soccorso Istruttorio 
ex art. 83, comma 9 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.; 
        
L’Autorità di gara, pertanto: 
 
ammette con riserva alle successive fasi di gara, per aver omesso di allegare la documentazione a 
comprova dei requisiti di capacità tecnica e professionale come richiesto nel Bando di gara al paragrafo 
7.3, autocertificando i servizi svolti, gli operatori economici: 

- NITOR SOCIALE SOC. COOP. SOC; 
- INTEGRARE Società Cooperativa Sociale; 
- ALI INTEGRAZIONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE; 
- UNA COOPERATIVA SOCIALE; 
- FUTURA 3000 SOC. COOP. SOC. 



 

 

 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 
 

IDC_88_CUC 

Rev. 05 – 29.01.20 

 

 

 
 

 
Conclusi i lavori, l’Autorità di gara chiude la seduta pubblica alle ore 11:20 del giorno 14/01/2021. 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 
 
 
 

L’AUTORITA’ DI GARA      Sig.ra. Cinzia Baratti  
 

 
 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:  Sig.ra Daria Ines Elvira Rambaldini  
 
   


